
平成２２年度　工事

指名競争入札
予定価格
（税抜）

自然休養村管理センター　2階
第1会議室

開 札 日

順位

1

2

3

4

5

6

7

8

工 事 名 井手浄水場資材倉庫造成工事

発注担当課 上下水道課

工 事 番 号 上水第2号

落 札 業 者 田中組　田中　信一

工 事 場 所 綴喜郡井手町大字井手小字北開地内

工 事 種 別 配水管工

入 札 方 法 5,816,000 円

開 札 場 所 平成22年9月29日　午後2時00分

選 定 理 由 井手町建設工事指名等選定要綱に基づく

落 札 金 額
（ 税 抜 ）

5,110,000 円

業者一覧

業者名称 入札金額 摘　要

田中組　田中　信一 5,110,000 落　札

高山建設　高山　芳治 5,130,000

（株）大西商店　代．大西　政彦 5,230,000

前田ポンプ水道工業所　前田　修一 5,330,000

田中組　田中　孝志 5,350,000

（有）柴田ポンプ水道工業所　代．柴田　昭 5,380,000

（有）松尾商店　代．杉本　紀男 5,400,000

中田商店　中田　正生 5,510,000


